
ГБПОУ «Троицкий педагогический колледж»

ПРИКАЗ

14.04.2023 г. №118 ОД
г. Троицк

Об установлении стоимости 
платных образовательных услуг 
на 2023-2024 учебный год

Руководствуясь Федеральным Законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.12.2022 N 
466-ФЗ "О федеральном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 
2025 годов", Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 г. № 706 «Об 
утверждении правил оказания платных образовательных услуг», Приказом 
МОиН ЧО от 30.12.2022 г. № 01/3078 «Об утверждении итоговых значений и 
величин составляющих базовых нормативов затрат, корректирующих и 
отраслевых коэффициентов на 2023 год», Уставом ГБПОУ «ТПК»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость образовательных услуг для вновь поступивших 
обучающихся очной формы обучения по всем специальностямна базе 9 и 11 
классов на 2023-2024 учебный год:

- в размере 70 000,00 (семьдесят тысяч) рублей.
2. Установить стоимость образовательных услуг на 2022-2023 учебный 

год для продолжающих очное обучение по всем специальностям:
- 2 курс -  651)00,00 (шестьдесят пять тысяч) рублей;
- 3 курс -58 000,00 (пятьдесят восемь тысяч) рублей;
- 4 курс -  58 000,00 (пятьдесят восемь тысяч) рублей.
3.Установить стоимость образовательных услуг на 2022-2023 учебный год 

для вновь поступивших и продолжающих заочное обучение по специальности 
44.02.01 «Дошкольное образование»:

- в размере 22400 (двадцать две тысячи четыреста) рублей.
4. Карташеву Д.В., системному администратору, разместить настоящий 

приказ на официальном сайте ГБПОУ «ТПК».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложи^ на главного 

бухгалтера Хисматуллину Е.В.

Директор 4 С.Н. Егорова

С приказом ознакомлен(а):
«__»__________ 2023 г. Е.В. Хисматуллина
« »  2023 г. Д.В. Карташев


